2

Приложение 1
к порядку организации ярмарок,
имеющих временный характер, и
порядку предоставления мест
для продажи товаров (выполнения
работ, оказания услуг) на них

	В управление экономического развития и инвестиционной политики Администрации Тутаевского муниципального района

ЗАЯВЛЕНИЕ
о предоставлении места для продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на ярмарках, имеющих временный характер

__________________________________________________________________
             (полное наименование организации, Ф.И.О. индивидуального предпринимателя)

Юридический адрес ________________________________________________
Фактический адрес _________________________________________________
ИНН _____________________________________________________________
Паспортные данные (для ИП) ________________________________________
__________________________________________________________________

Прошу предоставить место для продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) по адресу ___________________________________________
__________________________________________________________________

площадь объекта ___________
вид реализуемой продукции __________________________________________

дата предоставления торгового места __________________________________

Контактный телефон: _______________________________________________,

    "___" ______________ 2021 г.                  ____________________ подпись

[bookmark: _GoBack] К заявлению прилагаю:
1) копию свидетельства о государственной регистрации в качестве юридического лица (индивидуального предпринимателя);
2) документ, подтверждающий оплату.